
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района 

ПРИКАЗ 

06.02.2023 №39/01-18 
г. Тутаев 

О внесении изменений в Правила приема 
на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования 
в МДОУ № 3 «Лукошко» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании Приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Приказов Министерства 
просвещения Российской Федерации от 08.09.2020 N 471, от 04.10.2021 N 686, от 
23.01.2023 № 50 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Письма Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.03.2022 № 03-264 «О направлении 
разъяснений» и уставом Муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МДОУ № 3 «Лукошко». 
2. Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МДОУ № 3 «Лукошко» в новой редакции. 
3. Разместить Правила приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МДОУ № 3 «Лукошко» на официальном сайте учреждения. 
4. Новая редакция Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МДОУ № 3 «Лукошко» вступает в силу с 07.02.2023 года. 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий U к I t / L / L / f Е.В. Чикишева 

1 


		2024-12-19T13:42:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 3 "ЛУКОШКО" ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




